

(ガス小売供給約款 新旧対照表)

福知山都市ガス株式会社

現行約款	区分	新約款
<p>(表紙)</p> <p>ガス小売供給約款 (一般契約)</p> <p>2019年6月1日実施</p> <p>福知山都市ガス株式会社</p>	<p>変更</p>	<p>(表紙)</p> <p>ガス小売供給約款 (一般契約)</p> <p><u>2019年10月1日実施</u></p> <p>福知山都市ガス株式会社</p>
<p>付 則</p> <p>1. この小売約款の実施期日</p> <p>この小売約款は、<u>2019年6月1日</u>から実施します。</p> <p>2. この小売約款の実施に伴う切り替え措置</p> <p><u>当社は、2019年5月31日以前から継続して供給し、2019年6月1日から2019年6月30日までに支払い義務が初めて発生するものについては、この小売約款の変更前の小売約款に基づき料金を算定いたします。</u></p> <p>3. この小売約款の揭示</p> <p>(略)</p>	<p>変更</p>	<p>付 則</p> <p>1. この小売約款の実施期日</p> <p>この小売約款は、<u>2019年10月1日</u>から実施します。</p> <p>2. この小売約款の実施に伴う切り替え措置</p> <p><u>当社は、2019年9月30日以前から継続して供給し、2019年10月1日から2019年10月31日までに支払い義務が初めて発生するものについては、この小売約款の変更前の小売約款に基づき料金を算定いたします。</u></p> <p>3. この小売約款の揭示</p> <p>(略)</p>
<p>ガス小売供給約款 / 別表</p> <p>(別表第1) この小売約款の適用地域</p> <p>(略)</p> <p>(別表第6) 適用する料金表</p> <p>1. 適用区分</p> <p>(略)</p> <p>3 料金表A (消費税等相当額を含みます。)</p> <p>(1) 基本料金</p>	<p>変更</p>	<p>ガス小売供給約款 / 別表</p> <p>(別表第1) この小売約款の適用地域</p> <p>(略)</p> <p>(別表第6) 適用する料金表</p> <p>1. 適用区分</p> <p>(略)</p> <p>3 料金表A (消費税等相当額を含みます。)</p> <p>(3) 基本料金</p>

	1か月及びガスメーター1個につき	<u>756.00円</u>
(2)	基準単位料金	
	1立方メートルにつき	<u>253.00円</u>
(3)	調整単位料金	
	(2)の基準単位料金をもとに23の規定により算定した1立方メートル当たりの単位料金といたします。	
4	料金表B (消費税等相当額を含みます。)	
(1)	基本料金	
	1か月及びガスメーター1個につき	<u>1,220.40円</u>
(2)	基準単位料金	
	1立方メートルにつき	<u>223.98円</u>
(3)	調整単位料金	
	(2)の基準単位料金をもとに23の規定により算定した1立方メートル当たりの単位料金といたします。	
5	料金表C (消費税等相当額を含みます。)	
(1)	基本料金	
	1か月及びガスメーター1個につき	<u>6,048.00円</u>
(2)	基準単位料金	
	1立方メートルにつき	<u>190.22円</u>
(3)	調整単位料金	
	(2)の基準単位料金をもとに23の規定により算定した1立方メートル当たりの単位料金といたします。	

	1か月及びガスメーター1個につき	<u>770.00円</u>
(4)	基準単位料金	
	1立方メートルにつき	<u>257.68円</u>
(3)	調整単位料金	
	(2)の基準単位料金をもとに23の規定により算定した1立方メートル当たりの単位料金といたします。	
4	料金表B (消費税等相当額を含みます。)	
(3)	基本料金	
	1か月及びガスメーター1個につき	<u>1,243.00円</u>
(4)	基準単位料金	
	1立方メートルにつき	<u>228.12円</u>
(3)	調整単位料金	
	(2)の基準単位料金をもとに23の規定により算定した1立方メートル当たりの単位料金といたします。	
5	料金表C (消費税等相当額を含みます。)	
(3)	基本料金	
	1か月及びガスメーター1個につき	<u>6,160.00円</u>
(4)	基準単位料金	
	1立方メートルにつき	<u>193.73円</u>
(3)	調整単位料金	
	(2)の基準単位料金をもとに23の規定により算定した1立方メートル当たりの単位料金といたします。	